平成 27 年３月 16 日

各  位

上 場 会 社 名   三 共 生 興 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 川 﨑 賢 祥

（コード番号   8018   東証第１部）

問合せ先責任者  執行役員社長室ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬ-

下 川 浩 一

（TEL  06－6268－5188）

本店移転に関するお知らせ

三共生興株式会社は、平成 27 年３月 16 日開催の取締役会において、下記の通り、平成

27 年６月 26 日開催予定の当社第８３回定時株主総会に、本店所在地に関する定款の変

更議案を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地

  大阪市中央区安土町二丁目５番６号（現大阪本社所在地）

（現本店所在地；神戸市中央区江戸町１０１番地）

２．移転日

  平成 27 年７月１日

３．移転理由

  登記上の本店所在地は神戸市ですが、実質的な本店業務は従前より大阪本社にて行っ

ており実態に基づいた本店登記に変更するものです。

４．業績に与える影響

  平成 28 年３月期の業績に与える影響は軽微です。

５．その他

  上記移転については、本年６月 26 日開催予定の当社第８３回定時株主総会に定款の一

部変更に関する議案を付議しご承認頂くことが条件となります。

                                     以 上